Na ocasião do recebimento do objeto, serão verificadas e avaliadas as características 

e especificações, podendo, em caso desacordo ser rescindido o contrato, sujeitando-se a 

CONTRATADA às penalidades previstas neste edital. 

III – DO PAGAMENTO 

3.1. O valor total do contrato é de R$ 13.875,00 (treze mil oitocentos e setenta e cinco reais), e o 
pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após entrega e a instalação do objeto contratado, 

mediante apresentação da nota fiscal na Secretaria Municipal da Fazenda, em conta bancária 

corrente da CONTRATADA. 

3.2. A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou